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آیت الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور عصر 
پنجشنبه در آستانه روز جهانی قدس، در دیدار »سفرا 
و کارداران کشورهای اسامی«، ماه مبارک رمضان را 
ماه تقویت دگرخواهی در پرتو خداخواهی و صیام و 
قیام دانست و تصریح کرد: آیات نورانی قرآن کریم و 
مبعوث شدن رسول گرامی اسام برای هدایت همه 
مردم و انسان هاست، اما هواهای نفسانی و عوامل 
درونی و برونی مانع از پذیرش دعوت نجات بخش و 

حیات بخش حق از سوی برخی افراد می شود.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه سعادت دنیوی و 
اخروی انسان ها در گرو توجه به پیام قرآن و دعوت 
رسول گرامی اسام است، از جمله سفارشات و 
توصیه های قرآن کریم و پیامبر اسام را توجه به 
دیگران بویژه در ماه مبارک رمضان عنوان کرد و 
سیاست خارجی جمهوری اسامی ایران را نیز قوام 
یافته براساس همین آموزه دینی و قرآنی دانست. 
رئیسی تقویت روابط با همسایگان را از محورهای 
اساسی سیاست خارجی جمهوری اسامی برشمرد و 
افزود: جمهوری اسامی ایران دست همکاری همه 
همسایگان و کشورهای اسامی را به گرمی می فشارد 
و اولویت سیاست خارجی ما تقویت تعامل سازنده و 
پیشبرد منافع مشترک و متقابل با کشورهای اسامی 

. ست ا

دخالت بیگانگان؛ مشکل بزرگ منطقه
رئیس جمهور مشکل بزرگ منطقه و کشورهای اسامی 
را دخالت بیگانگان عنوان کرد و با بیان اینکه اگر 
کار برعهده خود کشورهای اسامی بود این کشورها 
می توانستند به سهولت با تبادل نظر و تفاهم مسائل 
فیمابین و حتی مسائل منطقه ای و فرامنطقه ای را حل 
و فصل کنند، اظهار داشت: بیگانگان سیاست ها، 

دیدگاه ها و منافع خود را مقدم بر منافع کشورهای 
اسامی می دانند و هرگز به تأمین سعادت و رفع 
مشکات مردم و کشورهای اسامی نمی اندیشند. 
رئیسی این روحیه و رویکرد استکباری را ناشی از 
خودبرتربینی و خودبزرگ بینی بیگانگان دانست و 
گفت: بنای مستکبرین بر تفوق و سلطه بر منطقه و 
کشورهای اسامی است تا این کشورها نتوانند بدون 
نظر و اجازه آنها کاری در راستای منافع خود انجام 
دهند. رئیس جمهور خاطرنشان کرد: مستکبرین 
نمی خواهند کشورهای اسامی با یکدیگر همکاری، 
همراهی و همدلی داشته باشند و به هیچ وجه 
نزدیکی واقعی کشورهای اسامی را نمی پسندند و 
منافع خود را در اختاف افکنی، گسترش تروریسم، 
نفرت پراکنی و سلطه گری می بینند، درحالی که تأمین 
منافع کشورهای اسامی در همکاری و تعامل واقعی با 

است. یکدیگر 

موضوع فلسطین نباید از میانه راه تحلیل شود
رئیسی با طرح این سؤال که به راستی اگر اتحاد و 
اتفاق بین کشورهای اسامی با اتکال به خدا و اعتماد 
به آیات نورانی خدا محقق می شد، امروز در فلسطین 
و غزه شاهد این همه ظلم، ستم و اعمال شنیع و 
اقدامات خاف قوانین بین المللی، اصول اخاقی و 
انسانی و این همه جنایت هولناک و نسل کشی بودیم؟ 
گفت: در تاریخ هم کمتر این گونه جنایات بی رحمانه 
علیه زنان و کودکان را سراغ داریم. رئیس جمهور 
با تأکید بر اینکه تحلیل مسأله فلسطین از زمان 
رخدادهای هفتم اکتبر خطاست، تحلیل صحیح 
قضایای فلسطین را معطوف به 75 سال تجاوز، ظلم، 
تعدی، ویرانگری و اشغال صهیونیست ها دانست و 
افزود: موضوع فلسطین نباید از میانه راه تحلیل شود. 

ما امروز در گفت و گوی میان مسلمانان می خواهیم 
ببینیم وظیفه اسامی ما نسبت به این همه جنایت 
و پستی چیست و آیا جز با اتحاد، هم اندیشی، 
همکاری و همراهی کشورهای اسامی عاج این مسأله 

امکان پذیر است؟

حمایت بدون توجیه از تجاوز و خونریزی
رئیسی با اشاره به اینکه نکته تأسف بارتر آن است 
که این همه تجاوز و قتل و خونریزی مورد حمایت 
بی چون و چرای امریکایی ها و برخی از کشورهای 
غربی است، اظهار داشت: این حمایت ها چه 
توجیهی دارد جز همان روحیه استکبار و سلطه گری 
و دوری از خدا و صرفاً اندیشیدن به منافع خود و 
بی توجهی به حق حیات دیگر انسان ها و مردمی 
که دارند از سرزمین اجدادی و خانه و کاشانه خود 

دفاع می کنند.

ستم آینده ای نخواهد داشت
رئیس جمهور با اشاره به روایت قرآن از سرنوشت 
ظالمان و ستمگران که براساس آن ظلم و ستم 
آینده ای نخواهد داشت، تصریح کرد: ممکن است 
باطل جولانی داشته باشد، اما ماندگاری ندارد؛ اینها 
نوید و امیدهایی است که قرآن به بشریت می دهد. 
درست مانند همان مادری که زندگی اش با خاک 
یکسان شده و تمام عزیزانش به شهادت رسیده اند 
اما در خرابه های غزه دست به آسمان بلند می کند و 
فریاد می زند، حسبنا الله و نعم الوکیل. آنچه امروز غزه 
قهرمان را حفظ کرده همین اتکال به خدا و اعتماد 
به آیات نورانی قرآن است. رئیسی با تأکید بر اینکه 
مسلمانان نباید به بیگانگان اعتماد کنند، بلکه باید به 
خدا و داشته های خودشان اعتماد کنند، خاطرنشان 

کرد: امروز در کشورهای اسامی داشته های بسیاری 
داریم و با اتحاد و یکپارچگی می توانیم در مقابل نظام 
سلطه ایستادگی کنیم. مقاومت و ایستادگی همان 
نسخه ای است که در منطقه جواب داده و بعد از این 

نیز جواب خواهد داد.

اتحاد و یکپارچگی مسلمانان؛ مورد تأکید قرآن
رئیس جمهور اتحاد و یکپارچگی مسلمانان را بسیار 
مهم و مورد تأکید قرآن کریم برشمرد که می تواند 
باعث ایستادگی در مقابل نظام سلطه شود و نقشه ها 
و اقدامات سازمان یافته علیه کشورهای اسامی 
را نقش برآب کند. وی گفت: این اتحاد می تواند 
در مقابل جریان تروریسم و ناهنجاری های منطقه 
ایستادگی کند و بسیاری از مشکات را حل کند. 
رئیسی با اشاره به فرمایش امام راحل در ابتدای 
پیروزی انقاب اسامی مبنی بر اینکه فلسطین مسأله 
اول جهان اسام است، آزادی قدس را محوری دانست 
که می تواند همه مسلمانان را با هم متحد کند و یکی 
از رموز مهم برای وحدت کشورهای اسامی است. او 
افزود: روز قدس امسال فقط مربوط به مسلمانان 
نیست بلکه مربوط به همه وجدان های بیدار در 

عالم و حقیقتاً جهانی است.

نفرت از دشمنان ملت فلسطین مسأله عالم 
است

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز در همه کشورهای 
عالم منفورترین رژیم، رژیم صهیونیستی است و در 
نگاه همه مردم عالم، مسلمان و غیرمسلمان و یا 
با هر دین، مذهب و ملیتی، امریکا به عنوان حامی 
ظالم، ستمگر و کشوری که از قدرت پوشالی خودش 
برای حمایت از رژیم صهیونیستی استفاده می کند، 

رئیس جمهور در دیدار سفرا و دیپلمات های کشورهای اسلامی تأکید کرد

دفاع؛ حق مشروع همه گروه های مقاومت

ذره بین

شناخته می شود، افزود: امروز نفرت از دشمنان 
ملت فلسطین مسأله همه مردم عالم است.

آزادی قدس شریف موضوع اول ماست
رئیسی با تأکید بر اینکه آزادی قدس شریف 
محور  می تواند  که  ماست  اول  موضوع 
هم اندیشی، همکاری و همراهی ما باشد، اظهار 
داشت: دشمن فکر می کرد با تحریم و تهدید 
می تواند جمهوری اسامی را متوقف کند، اما 
زهی خیال باطل. امروز ایران پیشرفت ها 
و ظرفیت های بسیاری دارد که می تواند با 
ظرفیت ها و توانمندی های کشورهای همسایه 
تبادل شده و زمینه تأمین منافع متقابل را 
فراهم کند. رئیس جمهور با اشاره به اینکه 
امروز آمادگی بسیار بالایی برای همکاری میان 
کشورهای اسامی وجود دارد، تصریح کرد: با 
توجه به گام های خوبی که در این زمینه برداشته 
شده است، تقویت تعامات کشورهای اسامی 
می تواند به قوت و قدرتمندتر شدن جهان اسام 

بینجامد که مقدمات آن فراهم است.

صلح را برای همه جهان اسلام می پسندیم
رئیسی با بیان اینکه قدرتمند شدن و اقتدار 
کشورهای اسامی را قدرتمند شدن خود و 
همه کشورهای اسامی می دانیم، خاطرنشان 
کرد: همچنین کوچکترین ناامنی در هر کدام 
از کشورهای اسامی را ناامنی در همه کشورهای 
اسامی می دانیم. ما امنیت، صلح، آرامش و 
پیشرفت را برای همه ملت ها و کشورها و برای 
جهان اسام می پسندیم و معتقدیم همکاری 
و هم اندیشی کشورهای اسامی می تواند به 
رشد و تعالی و پیشرفت در کشورهای اسامی 

منجر شود.

کشتار از روی استیصال
رئیس جمهور عید سعید فطر را عید بزرگ 
همه مسلمانان دانست و اظهار امیدواری 
کرد که روز عید و روزهای آینده روز پیروزی 

مردم مسلمان، مظلوم و مقتدر غزه باشد 
و گفت: رژیم صهیونیستی تا امروز با وجود 
همه تاش ها و جنایات در مقابل یک نیروی 
مقاومت فاقد امکانات نظامی متداول که 
صرفاً به خدا و ایمان خودش تکیه کرده، 
نتوانسته به اهدافش برسد و لذا از روی 
استیصال دست به کشتار زنان و کودکان یا 
حمله به ساختمان های دیپلماتیک می زند. 
رئیسی افزود: امیدواریم سیاست همسایگی، 
ارتباط با کشورهای اسامی و سیاست مقابله 
با یکجانبه گرایی سیاستی موفق و پیش برنده 
برای نظام جمهوری اسامی ایران باشد و 
شما سفرا و کارداران پیام وحدت، همدلی 
و همکاری ایران را به کشورهای خود مخابره 
کنید تا نظام سلطه و امریکایی ها و کسانی 
که سعادت مسلمانان را نمی پسندند و 
تاکنون در تحقق اهداف پلیدشان ناکام 

بوده اند، همچنان ناکام بمانند.

مقاومت باید مورد دفاع قرار گیرد
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه جمهوری 
اسامی ایران دفاع را حق مشروع همه 
گروه های مقاومت دانسته و با آوای بلند از 
جریان مقاومت در فلسطین، لبنان، یمن 
و همه کشورهای اسامی حمایت می کند، 
تصریح کرد: معتقدیم همه کسانی که به 
مقاومت، دفاع از سرزمین خویش و صیانت از 
زنان و کودکان و دین می اندیشند باید در هر 
کجای عالم مورد دفاع و تشویق قرار گیرند.
وزیر امور خارجه نیز پیش از سخنان 
رئیس جمهور با بیان اینکه تقویت و تحکیم 
روابط با کشورهای اسامی جزو اصول 
اساسی سیاست خارجی جمهوری اسامی 
ایران است، از برداشتن گام های رو به جلو 
در این راستا ابراز خرسندی کرد و تقویت 
مناسبات میان کشورهای اسامی را باعث 
تحکیم صلح و امنیت در منطقه و جهان 

. نست ا د

سیدحسن نصرالله در مراسم بزرگداشت روز جهانی قدس:

 حماقت نتانیاهو 
 در حمله به کنسولگری ایران

فتح باب پایان جنگ غزه خواهد بود

سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله با اشاره به 
تجاوز اخیر صهیونیست ها به بخش کنسولگری 
ایران در دمشق و واکنش تهران به این تجاوز 
گفت: مطمئن باشید که ایران قطعاً به تجاوز 
اخیر به کنسولگری خود در دمشق پاسخ خواهد 
داد و تردیدی در این زمینه وجود ندارد. نصرالله 
در ابتدای سخنرانی دیروز خود از همه کسانی که 
در راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت داشته اند 
تشکر کرد و گفت: روز قدس روزی است که ما از 
طریق آن تعهد، موضع، مقاومت و آرمان های 
بزرگ خود را بیان می کنیم.  سیدحسن نصرالله 
در ادامه به جنایت وحشیانه اخیر رژیم اشغالگر 
علیه بخش کنسولی سفارت ایران در سوریه 
اشاره و تأکید کرد: واجب است در این روز از 
شهدایی که طی روزهای اخیر در تجاوز دشمن 
صهیونیستی به بخش کنسولی سفارت ایران در 
دمشق به شهادت رسیدند یاد کنیم. از جمله 
فرماندهان بزرگ شهیدی که برای ما و در مسیر 
مقاومت ارزش تاریخی دارند. دبیرکل حزب الله 
گفت: شهادت این رزمندگان عزیز را خدمت 
امام خامنه ای و مسئولان شریف ایران بویژه در 
سپاه پاسداران انقاب اسامی و نیروی قدس و 
خانواده های شریف شهدا تبریک و تسلیت عرض 
می کنم. ما روز دوشنبه ساعت 4 مراسمی برای 
یادبود شهدایی که در تجاوز رژیم صهیونیستی 
به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق به 

شهادت رسیدند، برگزار خواهیم کرد.

تمجید از شخصیت سردار شهید زاهدی
وی در ادامه تصریح کرد: شهادت این عزیزان 
بویژه سردار شهید محمدرضا زاهدی به 
خاطر لطف بزرگی که طی سال های طولانی 
به مقاومت لبنان داشته است، برای ما 
موضوع بزرگی است. تجاوز دشمن اشغالگر به 
کنسولگری ایران در دمشق حادثه ای است که 

قبل و بعد آن بحث مفصلی دارد.

 اهمیت نامگذاری روز قدس 
از سوی امام خمینی)ره(

دبیر کل حزب الله در ادامه به روز قدس و نامگذاری 

آن از سوی امام خمینی)ره( بنیانگذار انقاب اشاره 
کرد و اظهار داشت: امام خمینی)ره( قبل از پیروزی 
انقاب و از زمان بر عهده گرفتن مرجعیت، موضع 
خود را در برابر امریکا و اسرائیل روشن کرده بود. 
مجوزی که به مراجع عظام برای استفاده از حقوق 
شرعی خود در خدمت مقاومت فلسطین داده 
شده، تأکیدی بر عمق دینی و اخاقی مواضع 

آنهاست.

ایران در معرض توطئه ها
سیدحسن نصرالله گفت: یکی از دلایل بزرگی 
که موجب آغاز جنگ ها و دشمنی ها علیه ایران 
شد، موضع جمهوری اسامی در برابر اسرائیل و 
حمایت ایران از قدس و مقاومت فلسطین بود. 
ایران در این راه فداکاری های زیادی کرده است و 
از زمانی که امام خمینی)ره( قاطعانه ایستادن در 
کنار آرمان فلسطین را اعام کرد، ایران در معرض 

توطئه ها و جنگ های دشمنان قرار گرفت.

ایرانی ها هرگز فریب نمی خورند
این رهبر بزرگ مقاومت در ادامه به بحث پرونده 
هسته ای اشاره و تأکید کرد: ایران تاکنون هرگونه 
مذاکره و گفت وگوی مستقیم با امریکایی ها 
را در موضوع پرونده هسته ای رد کرده است. 
امریکایی ها دائماً می گویند که آماده مذاکره 
مستقیم با ایرانی ها هستند اما ایرانی ها هرگز 
فریب نمی خورند. دبیرکل حزب الله ادامه داد: 
هرکسی که این گونه تحلیل می کند یا می گوید 
آنچه که در غزه و فلسطین و عراق و یمن رخ 
می دهد یا پرونده انتخاب رئیس جمهور لبنان، 
در انتظار مذاکرات امریکا و ایران است، حرف 
اشتباهی می زند. ایران هرگز درباره پرونده های 
منطقه ای با امریکایی ها مذاکره ای نمی کند. ما 
برخی صحبت های بسیار مسخره و مضحک از 
جانب برخی ها می شنویم که می گویند هر آنچه 
در منطقه می گذرد یک نمایش امریکایی-ایرانی و 

توزیع نقش بین آنهاست!

باور نمی کنند که اسرائیل در منطقه شکست 
خورده است

سیدحسن نصرالله تأکید کرد: این افراد نمی توانند 
چیزی درباره پیروزی های مقاومت در منطقه باور 
کنند. آنها متوهم هستند و نمی توانند باور کنند 
که اسرائیل در منطقه شکست خورده است. اما 
واقعیت این است که عقب نشینی از جنوب لبنان 
و نوار غزه به معنای شکست اسرائیل است. رهبر 
مقاومت افزود: موضع ایران قاطع و روشن بوده 

و به خون شهدا وفادار است. ایران در موضع و 
مواضع خود همواره مرجع حقیقی و اصلی برای 
همه کسانی است که در فلسطین، لبنان و کل 
منطقه با رژیم اشغالگر می جنگند و ایران با 
حمایت خود از مقاومت بسیاری از معادلات را 
تغییر داده و بسیاری از پروژه های سلطه جویانه را 

ساقط و نابود کرده است.

رابطه با ایران مایه افتخار است
دبیرکل حزب الله تصریح کرد: موضع راسخ 
جمهوری اسامی ایران چیزی است که ملت این 
کشور جمعه با راهپیمایی با شکوه خود آن را بیان 
و بر تعهدشان به این موضع )حمایت از فلسطین( 
تأکید کردند. ایران همان قلعه راسخ و استواری 
است که هرگز تسلیم نمی شود و هرگز ایمان، 
دین، دوستان خود و مظلومان را رها نخواهد کرد. 
ما باید از اینکه با جمهوری اسامی ایران رابطه 
داریم احساس غرور و افتخار کنیم و این برای  ما 
مایه افتخار و شرافت و کرامت در این زمان است. 
نصرالله در ادامه با به چالش کشیدن رژیم های 
مرتجعی که به فلسطین خیانت و در خدمت 
دشمن اشغالگر عمل می کنند، گفت: کسانی 
که باید خجالت بکشند طرف هایی هستند که با 
اسرائیل سازش کرده و از این رژیم دفاع می کنند. 
همچنین از ارتباط با امریکایی که مسئول همه 

کشتارها در منطقه است خجالت بکشید.

طوفان الاقصی ضعف اسرائیل را آشکار کرد
دبیرکل حزب الله تصریح کرد که بدون شک 
طوفان الاقصی یک حادثه تاریخی در منطقه ما بود 
که دوره بعد از آن هرگز مانند قبلش نخواهد بود؛ 
چه برای دوستان و چه دشمنان. ما از بسیاری از 
مسئولان اسرائیلی شنیدیم که می گویند: از سال 
1948 تاکنون چنین حادثه ای را ندیده بودند. 
بنابراین ما در برابر یک اتفاق تاریخی قرار داریم که 
بقای اسرائیل را در دایره خطر قرار داده و شکنندگی 

و ضعف آن را آشکار کرد.
 

صهیونیست ها عقل خود را از دست داده اند
دبیرکل حزب الله ادامه داد: کسانی جنگ علیه 
غزه را شروع کردند که عقل ندارند و یکی از 
دلایل شکست اسرائیل در این جنگ آن است که 
جنگ را بدون عقل مدیریت می کند. راهی که 
صهیونیست ها پیش گرفته اند و ادامه جنایات 
و کشتارها دلیل بر آن است که عقلشان را از 
دست داده اند. اشغالگران با بمباران و ویرانی 
ساختمان ها و گرسنگی دادن به مردم بی گناه 

مرتکب جنایات زیادی شده اند. علت این امر 
آن است که صهیونیست ها هیچ دستاوردی در 
میدان نداشته اند و می خواهند از این طریق 
فشارهای خود را افزایش دهند. وی گفت: تحولات 
میدانی کاماً روشن بوده و کاری که اشغالگران در 
غزه می کنند جنایت جنگی است. آنها در میدان 
به هیچ چیز نرسیدند و در مذاکرات هم هیچ 
نتیجه ای به دست نیاوردند و هیچ یک از فشارها 
مذاکره کنندگان فلسطینی را از تعهد به حقوق 
اصلی خود از جمله حق بازگشت آوارگان فلسطینی 

به شمال غزه منصرف نکرد.
 

نتانیاهو ناکام خواهد ماند
نصرالله افزود: اما در نهایت نتانیاهو مجبور است 
که متوقف شود و در رسیدن به اهدافش ناکام 
خواهد بود. می بینیم نتانیاهو به جای اینکه از 
درخت پایین بیاید )شکست را بپذیرد و تسلیم 
شود( از »پیروزی مطلق« حرف می زند و خودش 
را ابزار مسخره دیگران کرده است. بعد از 6 ماه 
نتانیاهو همچنان عاجز از نابودی حماس و مقاومت 
در غزه بوده و همچنین اسرای صهیونیست را هم 
نتوانست از غزه برگرداند و اشغالگران هیچ طرحی 

برای روز بعد از جنگ ندارند.
 

 گسترش نفرت افکار عمومی جهان 
از رژیم صهیونیستی

این رهبر برجسته مقاومت در ادامه به عملکرد 
رزمندگان حزب الله و خساراتی که به صهیونیست ها 
در شمال فلسطین اشغالی وارد کرده اند اشاره و 
اعام کرد: نتایج نظرسنجی ها در شهرک های 
شمالی فلسطین اشغالی نشان می دهد که 80 
درصد شهرک نشینان نمی خواهند به این منطقه 
برگردند و همین مسأله ضربه بزرگی برای پروژه 

شهرک سازی رژیم اشغالگر است. 
سیدحسن نصرالله با اشاره به گسترش نفرت 
افکار عمومی جهان از رژیم صهیونیستی و منزوی 
شدن این رژیم در دنیا تأکید کرد: این برای 
اولین بار در تاریخ از سال 1948 تاکنون است 
که اسرائیل احساس خسارت و باخت در سطح 
بین المللی دارد و بسیاری از کشورها شروع به 
بحث درباره توقف فروش ساح به این رژیم 
کرده اند. می بینیم که جو بایدن رئیس جمهور 
امریکا از نتانیاهو می خواهد فوراً جنگ را متوقف 
کند؛ زیرا او )بایدن( هم بشدت در سطح افکار 
عمومی جهان تحت فشار قرار دارد و در سطح 
بین المللی آسیب دیده است. دبیرکل حزب الله 
گفت: امریکا به خاطر حمایت بی حد از هم پیمان 

خود اسرائیل، در وضعیت نگرانی و شرمساری قرار 
دارد؛ زیرا بعد از گذشت 6 ماه از جنگ علیه غزه، 
هیچ یک از اهداف مورد نظر امریکا و اسرائیل 
محقق نشد و اکنون هم انتخابات ریاست جمهوری 

امریکا نزدیک است.
 

عملیات های مقاومت علیه اسرائیل در مرز با 
لبنان متوقف نمی شود

نصرالله درباره تهدیدات سران صهیونیست برای 
حمله به لبنان هم اظهار داشت: تهدید به آغاز 
جنگ گسترده علیه لبنان هرگز موجب توقف 
جبهه جنوب لبنان در برابر دشمن نخواهد شد و 
هیچ یک از فشارها موضع ما در جبهه لبنان برای 
حمایت از غزه را تغییر نخواهد داد. عملیات های 
مقاومت در جبهه جنوب لبنان ضد دشمن ادامه 
دارد و جبهه ما مرتبط با غزه است. وی همچنین 
به حمایت قاطع و شرافتمندانه یمنی ها از مردم و 
مقاومت فلسطین اشاره و تأکید کرد: برادران ما 
در یمن توانستند بسیاری از کشتی های دشمن را 
متوقف کنند و هیچ یک از تحریکات و تهدیدات 
امریکا ، انگلیس و جامعه بین المللی هم نتوانست 
جبهه یمن و دیگر جبهه های حامی غزه را متوقف 

سازد.
 

سرنوشت سران اسرائیل بعد از جنگ
دبیر کل حزب الله در ادامه به مرحله بعد از جنگ 
غزه اشاره و اعام کرد: زمانی که جنگ متوقف 
شود، رژیم صهیونیستی در برابر چالش های 
متعدد از جمله محاکمه ها، اتهامات و استعفاها قرار 
خواهد گرفت. زمانی که جنگ متوقف شود این به 
خودی خود به معنای پیروزی مقاومت و شکست 
اسرائیل است و همان طور که امام خامنه ای از 
روزهای اول فرمودند »اسرائیل شکست خواهد 

خورد و غزه پیروز خواهد شد.«
 نصرالله تأکید کرد: ما در جبهه های مقاومت 
با چشم انداز روشن پیروزی می جنگیم و با 
وجود همه رنج هایی که متحمل می شویم و 
فداکاری هایی که می کنیم، این چشم انداز برای 
ما روشن است. این بسیار مهم است که ادامه 
دهیم و استوار باشیم و با امیدی بزرگ و روشن 
به اینکه نتیجه نبرد، پیروزی ما خواهد بود، در 
میدان بمانیم. محور مقاومت پیروزی بزرگی کسب 

خواهد کرد. 

پاسخ ایران به حمله اسرائیل به کنسولگری 
این کشور در دمشق »قطعی« است

دبیرکل حزب الله مجدداً در ادامه به بحث 

تجاوز رژیم اشغالگر به بخش کنسولی سفارت 
ایران در دمشق اشاره و تأکید کرد: پاسخ ایران 
به این تجاوز صهیونیست ها قطعی و حتمی 
است و اسرائیل از ترس واکنش ایران به حالت 
آماده باش درآمده است. این بخشی از نبرد 
ماست که دشمن را در سطح مادی و روانی 
در وضعیت فرسایشی قرار دهیم. پاسخ ایران 
قطعی است. نصرالله گفت: صهیونیست ها 
در آماده باش هستند و همه نیروهای ذخیره 
خود را فراخوانده اند و اکنون باید ایران تصمیم 
بگیرد که پاسخ به تجاوز صهیونیست ها را چه 
زمانی خواهد داد. البته زمان مهم نیست و 
این بخشی از نبرد ماست، اما به هرحال هیچ 
شکی در اصل مسأله وجود ندارد. ما زمان پاسخ 
ایران به جنایت رژیم اشغالگر را نمی دانیم، اما 
همه ایرانی ها درباره لزوم دادن این پاسخ اتفاق 

نظر دارند.
 

برای هر سناریویی آماده ایم
این رهبر مقاومت با تأکید بر اینکه مقاومت 
برای هر احتمال و سناریویی آمادگی دارد، اظهار 
داشت: همه باید هوشیار و محتاط باشند و امور 
خود را تنظیم کنند و همگی باید برای احتمالات 
آماده باشیم و حماقتی که نتانیاهو در حمله به 
کنسولگری ایران در دمشق انجام داد، منجر به 

باز شدن بابی برای فیصله این نبرد می شود.
سیدحسن نصرالله در ادامه تصریح کرد: 
رزمندگان ما در مرزها و خط مقدم مستقر 
هستند و برکات دستاوردهای ما در پیروزی های 
امنیتی، زمینی، دریایی و حاکمیتی بر زندگی 
ملت لبنان منعکس می شود. لازم است به همه 
دوستان و دشمنان و کسانی که بیهوده درحال 
تحریک علیه مقاومت هستند، بگوییم، مقاومت 
در لبنان از هیچ جنگی هراس ندارد. مقاومت 
از 6 ماه قبل تاکنون نبرد را با یک چشم انداز 
روشن و راهبردی مدیریت کرده  و امروز هم 
برای هر جنگی که دشمن قصد آغاز آن را داشته 

باشد، آماده است.
وی اظهار داشت: اگر دشمن دنبال جنگ است 
به آن می گوییم که بفرمایید، خوش آمدید. 
صهیونیست ها خوب می دانند که جنگ با 
لبنان چه معنا و عواقبی برایشان دارد. نبردی 
که ما امروز در آن هستیم، نبردی است که 
فداکاری های زیادی در آن انجام دادیم و هرگز 
در ورود به آن تردید نکردیم و این نبرد را ادامه 
خواهیم داد و این عهدی است که امروز در روز 

قدس می بندیم.

ایران همان 
قلعه راسخ 
و استواری 

است که 
هرگز تسلیم 

نمی شود 
و هرگز 

ایمان، دین، 
دوستان خود 
و مظلومان را 

رها نخواهد 
کرد. ما باید 

از اینکه با 
جمهوری 

اسلامی ایران 
رابطه داریم 

احساس غرور 
و افتخار کنیم 

و این برای  ما 
مایه افتخار 
و شرافت و 

کرامت در این 
زمان است

گروه سیاسی

دولت

عکس: ایرنا


